افلاکی، شمس‌الدین احمد: مناقب‌العارفین، به‌کوشش تحسین یازیجی، دنیای کتاب، تهران، ۱۳۶۲ ه.ش.

در این جا می‌خواهم به پیشامدی اشاره کنم که در بعضی منابع هندی نقل شده است.

در هند شیخ شرف‌الدین ابوعلی قلندر پانی‌پتی، عارف معروفی است که از اخلاف حضرت امام ابوحنیفه نعمان بن ثابت کوفی (م: ۱۵۰ هـ) است. بوعلی قلندر در سال ۶۰۲ هـ/۱۲۰۵ م در پانی‌پت متولد و در همان جا در سال ۷۲۴ هـ/۱۳۲۳ م درود به حیات گفت بعد از تحصیلات مقدماتی به‌دهلی آمد تا تحصیلات خود را به تکمیل برساند. او در دهلی از محضر شیخ شهاب‌الدین خلیفه شیخ قطب‌الدین بختیار کاکلی، مولانا نجم‌الدین دمشقی و مولانا رکن‌الدین سامانوی استفاده کرد و در همین شهر دهلی به‌درس و وعظ پرداخت.